

THD Egtved ApS
Hjelmdrupvej 32, 6040 Egtved

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 20 60 22 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Thøge Dall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

THD Egtved ApS
Hjelmdrupvej 32
6040 Egtved

CVR-nr.: 20 60 22 79
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Egtved
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thøge Dall

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab med investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.820 mod -35.320 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.129.857 mod 3.983.597 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Driftsresultat	-50.820	-35.320
Andre finansielle indtægter	3.097.436	4.653.262
Øvrige finansielle omkostninger	-13.052	-12.132
Resultat før skat	3.033.564	4.605.810
Skat af årets resultat	-903.707	-622.213
Årets resultat	2.129.857	3.983.597
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	2.483.597
Disponeret fra overført resultat	-870.143	0
Disponeret i alt	2.129.857	3.983.597

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	120.905
Andre tilgodehavender	<u>1.525.748</u>	<u>1.638.146</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.525.748</u>	<u>1.759.051</u>
Andre værdipapirer	1.430.000	1.300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.166.725</u>	<u>23.461.853</u>
Værdipapirer i alt	<u>26.596.725</u>	<u>24.761.853</u>
Likvide beholdninger	<u>587.971</u>	<u>2.248.553</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.710.444</u>	<u>28.769.457</u>
Aktiver i alt	<u>28.710.444</u>	<u>28.769.457</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	25.380.104	26.250.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>27.880.104</u>	<u>28.750.247</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	446.130	0
Anden gæld	384.210	19.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>830.340</u>	<u>19.210</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>830.340</u>	<u>19.210</u>
Passiver i alt	<u>28.710.444</u>	<u>28.769.457</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	23.766.650	1.500.000	26.266.650
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.483.597</u>	<u>1.500.000</u>	<u>3.983.597</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	26.250.247	1.500.000	28.750.247
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-870.143	1.500.000	629.857
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>25.380.104</u>	<u>1.500.000</u>	<u>27.880.104</u>

Noter

			<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi ultimo	<u>13.628.535</u>	<u>9.525.509</u>	<u>2.714.698</u>	<u>727.983</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.656.730</u>	<u>42.569</u>	<u>797.361</u>	<u>14.118</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
